
 

Stránka 1 z 11 

Kupní smlouva - návrh 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „OZ“) 

1. Smluvní strany 
Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200 
Se sídlem: 274 01 Slaný, Smetanovo náměstí 1200/1 
IČO: 61894354 
Zastoupený: Ing. Michaela Seghmanová, ředitelka školy 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 

(dále jen "Kupující") 

 

a 

 

K-net Technical International Group, s.r.o. 

se sídlem Antonínská 20, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně C10425 

zastoupená Ing. Tomášem Knettigem, funkce: jednatelem 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:

IČO: 47916745 

DIČ: CZ699001418 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Základní ustanovení 

2.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při 
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu ustanovení 
§ 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho 
povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde 
k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít 
k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy 
ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy 
podnikatelem a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího. 



 

Stránka 2 z 11 

2.3. Prodávající se stal vítězem výběrového řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Nákup 
ICT vybavení pro projekt ‚OA Slaný pro inovace‘ " vyhlášené Kupujícím (dále jen „Výběrové 
řízení“). 

2.4. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou: 

(i) Podmínky Výběrového řízení; 
(ii) Technická specifikace plnění, která byla součástí zadávací dokumentace k Výběrovému řízení 

jako příloha č. 1 a tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Technická specifikace plnění“) a je její 
nedílnou součástí; 

(iii) nabídka Prodávajícího podaná v rámci Výběrového řízení, v části, ve které předmět plnění 
technicky popisuje (dále jen „Nabídka“). 

(dále jen „Výchozí podklady“). 

2.5. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 
předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně neexistují žádné 
překážky, které by mu bránily předmět plnění Kupujícímu dodat. 

2.6. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 

2.7. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 
s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 
dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

2.8. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění této Smlouvy 
v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto 
výslovně zavazuje při realizaci Smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, 
nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci této Smlouvy podílejí.  

3. Předmět Smlouvy 

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k ICT vybavení (dále jen jako „Zboží“), jehož podrobný popis a technické 
parametry jsou specifikovány v Technické specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

3.2. Součástí plnění Prodávajícího je také: 
(iv) doprava Zboží do místa plnění, jeho vybalení, kontrola, 
(v) provedení základního (uživatelského) nastavení (instalace) Zboží, 
(vi) předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Zboží v českém nebo anglickém jazyce, 

a to elektronicky nebo v tištěné podobě, 
(vii) předání prohlášení o shodě dodaného Zboží se schválenými standardy, 
(viii) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly, 
(ix) záruční servis 24 měsíců od kompletního dodání a instalace Zboží Prodávajícím s ukončeným 

zásahem ve stanovené lhůtě v místě plnění, 
(x) pozáruční servis Prodávajícím min. 60 měsíců po ukončeném záručním servisu, 
(xi) závazek poskytování telefonické a internetové technické podpory, 



 

Stránka 3 z 11 

(xii) závazek zajištění náhradních dílů, 
(xiii) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení). 

3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží a související služby převzít a zaplatit za ně 
Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy. 

3.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění požadavků 
Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému dodání a provozu Zboží 
budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce 
na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle 
této Smlouvy. 

3.5. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad 
a na svoji odpovědnost doručit a dodat Kupujícímu Zboží do místa plnění a předat mu je, a dále 
provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za 
to, že Zboží bude v souladu s touto Smlouvou a Výchozími podklady, platnými právními, 
technickými a kvalitativními normami, a že Zboží bude mít CE certifikát. 

4. Vlastnické právo 

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího doručením Zboží. Doručením se rozumí podpis 
předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího 
i nebezpečí škody na Zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1.a 3.2. byla stanovena 
na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 594 319,00,- Kč bez DPH 
(dále jen „Kupní cena“), plus 21% DPH ve výši 124 806,99,- Kč, tj. celkem ve výši 719 125,99,- Kč 
s DPH. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů 
na pojištění Zboží do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen 
a kursových změnách. 

5.3. Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze 
písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před 
termínem předání a převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše 
DPH). 

5.4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručení Zboží, 
o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to na základě faktury 
vystavené Prodávajícím. 

5.5. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího kompletního doručení Kupujícímu. 
Zaplacením účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady 
- faktury vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními 
předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 
(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího, 
(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 
(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 



 

Stránka 4 z 11 

(v) evidenční číslo daňového dokladu, 
(vi) rozsah a předmět plnění (Zboží), 
(vii) datum vystavení daňového dokladu, 
(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se 

liší od data vystavení daňového dokladu, 
(ix) prohlášení, že účtované Zboží je poskytováno pro účely projektu „OA Slaný pro inovace“. 
(x) Kupní cenu zboží, 

5.6. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li 
se na konkrétní případ vztahovat. 

5.7. Pokud daňový doklad (faktura) nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový 
doklad (fakturu) Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 
novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém 
případě Kupující není v prodlení s úhradou Kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví 
opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujícímu Zboží uvedené v článku 3 odst. 3.1 
této Smlouvy, a to do 30 dní od uzavření této Smlouvy. 

6.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží od Prodávajícího převzít, kdy o předání a převzetí 
bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je uvedeno v článku 9. této Smlouvy. 

7. Místo plnění 
Místem plnění je sídlo Kupujícího, tj. 274 01 Slaný, Smetanovo náměstí 1200/1 (dále jen „Místo 
plnění“).  

8. Další podmínky Smlouvy 
8.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, nerepasované, dosud nepoužité v plně 

funkčním stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie 
a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými 
českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží. 

8.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá podmínkám 
stanoveným ve Výchozích podkladech. 

8.3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží 
váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo 
nájmu. 

8.4. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového 
vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této 
Smlouvy.  



 

Stránka 5 z 11 

8.5. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších 
předpisů.  

8.6. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít institutu 
svépomocného prodeje. 

9. Doručení, předání a převzetí Zboží 
9.1. Prodávající doručí Zboží dle této Smlouvy Kupujícímu nejpozději v termínu uvedeném v článku 6, 

odstavci 6.1. této Smlouvy do Místa plnění dle článku 7 Smlouvy. Po doručení a instalaci zboží 
přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na doručeném zboží, přičemž tato skutečnost 
nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto zboží. Do doby 
doručení a instalaci zboží nese nebezpečí škody na zboží Prodávající. 

9.2. Součástí předání a převzetí Zboží na základě této Smlouvy je ověření správné funkčnosti Zboží za 
účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

9.3. Za účasti zástupce Kupujícího při předání a převzetí Prodávající ověří, že Zboží dosahuje 
parametrů specifikovaných výrobcem a požadovaných Kupujícím v Technické specifikaci plnění 
a v této Smlouvě, a to demonstrací provozu Zboží po jeho řádném uvedení do provozu a po 
provedení kontroly správnosti provozu Prodávajícím. Bezvadné provedení výše uvedené 
demonstrace je podmínkou převzetí Zboží Kupujícím. 

9.4. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu: 

(i) seznam předávaného Zboží, 
(ii) prohlášení Prodávajícího, že Zboží je v souladu s platnými právními předpisy, technickými 

normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními podmínkami stanovenými 
v této Smlouvě, 

(iii) návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Zboží v českém nebo v anglickém 
jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se ke Zboží. 

9.5. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se předmět 
plnění podle této Smlouvy za řádně dodaný a splňující podmínky k předání. 

9.6. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

(i) údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích, 
(i) popis Zboží, které je předmětem předání a převzetí, 
(ii) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta, 
(iii) prohlášení Kupujícího, zda Zboží přebírá nebo nepřebírá, 
(iv) uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odstranění, 
(v) datum podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží, 
(vi) podpis Kupujícího a Prodávajícího. 

(dále jen „Předávací protokol“). 



 

Stránka 6 z 11 

9.7. Kupující není povinen převzít Zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít 
Zboží vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis 
zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li 
v Předávacím protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto 
vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Zboží. 

9.8. Prodávající se zároveň zavazuje, že lhůta splatnosti sjednaná s jeho poddodavateli nebude delší 
než lhůta splatnosti stanovená v tomto článku smlouvy. Prodávající je povinen zavázat své 
poddodavatele k dodržení této podmínky i vůči jejich poddodavatelům, tj. v nižších stupních 
poddodavatelského řetězce. 

9.9. Prodávající se zavazuje pro případ, že bude plnit tuto Smlouvu či její část prostřednictvím třetích 
osob, tj. poddodavatele, řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury poddodavatele, a to 
za podmínek sjednaných ve smlouvách uzavřených mezi Prodávajícím a těmito poddodavateli.  

9.10. Pokud bude Prodávající v prodlení s úhradou faktury poddodavatele trvajícím déle než 30 dnů, je 
Kupující oprávněn tuto fakturu hradit za Prodávajícího přímo poddodavateli, a to za předpokladu, 
že poddodavatel o úhradu faktury Kupujícího písemně požádá a tuto žádost doloží doklady 
prokazujícími řádné plnění ze strany poddodavatele a oprávněnost nároku poddodavatele na 
zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si Kupující vyžádá písemné stanovisko 
Prodávajícího, který je povinen jej doručit Kupujícímu do 3 pracovních dnů od výzvy. Doručeným 
stanoviskem není Kupující vázán, avšak přihlédne k němu při rozhodnutí, zda úhradu faktury za 
Prodávajícího provede či nikoliv. Pokud Prodávající v uvedené lhůtě stanovisko Kupujícímu 
nedoručí, má se za to, že je nárok poddodavatele v plné výši oprávněný.  

9.11. Částku odpovídající úhradě provedené ze strany Kupujícího přímo poddodavateli je Kupující 
oprávněn započíst proti splatným i nesplatným pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím, anebo 
vyzvat Prodávajícího k zaplacení této částky na účet Kupujícího, a to ve lhůtě 15 kalendářních dnů 
od doručení výzvy Kupujícího Prodávajícímu 

10. Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis 

10.1. Záruční doba na Zboží je 24 měsíců. 

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Zboží 
Kupujícím. Je-li Zboží, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba ode 
dne odstranění poslední vady Prodávajícím. 

10.3. Požadavek na odstranění vady Zboží uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde v této Smlouvě stanoveno 
výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace) zaslaným odpovědnému zástupci pro 
komunikaci Prodávajícího uvedenému v čl. 13 této Smlouvy. I reklamace odeslaná Kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou. 

10.4. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Kupující 
je oprávněn: 

(i)  požadovat odstranění vad dodáním náhradního Zboží za vadné Zboží, nebo 
požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo 
požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny. 

10.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujícímu. Kupující je dále oprávněn odstoupit 
od Smlouvy, je-li dodáním zboží s vadami Smlouva porušena podstatným způsobem. Za podstatné 



 

Stránka 7 z 11 

porušení se považuje vždy situace, kdy Zboží (nebo jeho část) nedosahuje nebo v záruční době 
přestane dosahovat minimálních parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených ve Výchozích 
podkladech nebo této Smlouvě. 

10.6. Prodávající se zavazuje reklamované vady Zboží bezplatně odstranit. 

10.7. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony Zboží, 
jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Takový servisní úkon je Prodávající povinen 
dokončit nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hod od doručení žádosti Kupujícího o provedení servisního 
úkonu odpovědnému zástupci Prodávajícího. Prodávající je povinen písemně upozornit Kupujícího 
minimálně 10 dnů předem o povinnosti provedení bezplatného servisního úkonu, jehož provedením 
podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen před koncem záruční doby na písemnou 
žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní prohlídku veškerého dodaného Zboží. 

10.8. Prodávající se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony směřující k odstranění vady nejpozději 
do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení reklamace Kupujícím Prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje v uvedené lhůtě reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu a vadu 
odstranit, případně sdělit, zda reklamaci uznává. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty 
první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává. 

10.9. Je-li k odstranění vady Zboží nutné zajistit náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu odstranit 
do dvou (2) týdnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. 

10.10. Prodávající je povinen vadu odstranit v Místě plnění; není-li to možné, nese Prodávající veškeré 
účelně vynaložené náklady související s přepravou Zboží za účelem odstranění vad. 

10.11. I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených 
v odst. 10.8 tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 10.9, nedohodnou-li 
se Smluvní strany následně jinak. V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost 
reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude 
reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

10.12. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. 
O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční lhůta. 

10.13. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 10.8 či odst. 10.9 tohoto 
článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající odmítne 
vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen 
uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. 
Tento postup Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve 
sjednaném rozsahu. 

10.14. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 
nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které Kupující 
od Prodávajícího převzal při předání nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka 
se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním. 

10.15. Prodávající se dále zavazuje po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby na Zboží 
zajistit Kupujícímu na jeho výzvu pozáruční servis formou servisních prohlídek či dodání náhradních 
dílů za cenu v místě a čase obvyklou, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy Kupujícího k provedení pozáručního servisu, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

10.16. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 



 

Stránka 8 z 11 

11. Smluvní pokuty 

11.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu doručení Zboží uvedenému v článku 6. odst. 
6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z Kupní ceny Zboží, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, za každý, i započatý den prodlení. 

11.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené v článku 
10. odst. 10.8, odst. 10.9 či ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení 
s odstraněním, za každý započatý den prodlení. Pokud Prodávající neposkytne Kupujícímu záruční 
servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.7, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení s poskytnutím záručního servisu, 
maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této Smlouvy. Pokud Prodávající neposkytne 
Kupujícímu pozáruční servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.15, je Kupující oprávněn 
účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
s poskytnutím záručního servisu, maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této Smlouvy. 

11.3. Pokud Kupující provede za Prodávajícího postupem dle čl. 9 odst. 9.10 této Smlouvy přímou úhradu 
faktury poddodavateli Prodávajícího z důvodu vyplývajícího z čl. 9 odst. 9.10 této Smlouvy, je 
Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající 10 % částky tímto 
způsobem uhrazené Kupujícím poddodavateli. 

11.4. V případě, že Prodávající bude v prodlení s úhradou částky uhrazené Kupujícím za Prodávajícího 
přímo poddodavateli postupem dle čl. 9 odst. 9.10, k jejíž úhradě Kupující Prodávajícího postupem 
dle čl. 9 odst. 9.11 této Smlouvy vyzval, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši odpovídající 0,1 % této částky, a to za každý, i započatý, den prodlení. 

11.5. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Kupující prokáže, že prodlení s úhradou 
kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků poskytovatelem dotace. 

11.6. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

11.7. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy 
zachován. 

12. Ukončení Smlouvy 
12.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

12.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 
uvedených skutečností: 

(i) Kupujícímu bude odňata či nevyplacena finanční dotace, 
(ii) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou (viz 

odstavec 12.3 tohoto článku Smlouvy), 
(iii) Prodávající vstoupí do likvidace; 
(iv) Vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 



 

Stránka 9 z 11 

(v) Příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce, Krajská 
hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s realizací této 
Smlouvy porušení obecně závazných právních předpisů, 

Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy 
(analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ). 

12.3. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 

(i) Prodlení Prodávajícího proti termínu doručení Zboží uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy 
trvající déle než jeden (1) měsíc; 

(ii) Přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na třetí osobu bez 
písemného souhlasu Kupujícího; 

(iii) Prodávající při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní předpisy, regulace, 
technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto 
Smlouvou zavázal; 

(iv) Pokud Zboží či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane dosahovat minimálně funkcí 
a parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce Prodávajícího; 

(v) Porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže 
Kupující dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání 
Prodávajícího vznikne Kupujícímu větší škoda. 

12.4. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. 
Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím se považuje nezaplacení Kupní ceny v termínu 
stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil 
a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

12.5. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky). 

13. Zástupci Smluvních stran, oznamování 

13.1. Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti 
s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ing. Petr Župka, E-mail: 

13.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 
Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní 
straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 
doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že 
takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném 
státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat 
také prostřednictvím e-mailu. 

14. Doložka o rozhodném právu 
14.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České republiky, 

přičemž Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto 
Smlouvou platí ustanovení OZ. 

14.2. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 
řešit jednáním.  



 

Stránka 10 z 11 

15. Závěrečná ujednání 

15.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujícím 
a Prodávajícím. 

15.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani 
pohledávku svého poddlužníka za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

15.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 
Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

15.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

15.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako 
celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné 
ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě 
novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, 
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

15.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran. 
Účinnosti tato Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv. 

15.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, opatřených 
časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany 
ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě. 

15.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 
a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na 
náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

15.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje archivovat veškeré písemnosti 
zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy. 

15.10. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně 
však do roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy 
od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm 
částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Prodávající u případných poddodavatelů 
Prodávajícího. 



 

Stránka 11 z 11 

15.11. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení 
má povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Nedílnou součástí 
Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace plnění, která tvořila Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace, 
Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení v části, která předmět 
plnění technicky popisuje. 

15.12. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

 
 

Ing. Michaela Seghmanová, ředitelka školy 
Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, 

Slaný, Smetanovo nám. 1200 

Ing. Petr Župka, na základě plné moci 
K-net Technical International Group, s.r.o. 

 



Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše Slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01  Slaný

Učebna Název požadovaného 
výrobku Požadované minimální parametry a vlastnosti

Maximální možná 
cena včetně 

DPH/jednotka

Počet 
jednotek

Cena za jednotku 
bez DPH

Cena za jednotku 
vč. DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem vč. 
DPH

Název a parametry nabízeného 
výrobku

SW prostředí pro výuku 
jazyků - jazyková 
laboratoř

Licence pro počítač. Software řeší komplexně výuku v jazykové laboratoři v 
prostředí LAN sítě, a to bez použití dalších specializovaných periferií. Software slouží 
pro řízení PC v učebně, monitorování a řízení činnosti žáků. Minimální požadované 
funkce: Kompatibilní s OS Windows, nastavení zasedacího pořádku třídy, nezávislá 
práce v minimálně 5 skupinách, komunikace přes intercom, kontrolování aktivit na 
internetu, ovládání obrazovky, myši a klávesnic žáka, možnost přenosu obrazu a 
zvuku od učitele ke studentům či vybraného studenta ostatním, živá zpětná vazba 
od studentů (kontrola momentálního stavu porozumění), vkládání hlasové 
odpovědi, učitelem kontrolované playlisty úloh. Připravené aktivity: čtení a 
poslechové cvičení, Podporované zdroje: Hlas učitele, hlas vybraného studenta, 
počítač, soubor.

60 000 Kč 17               1 587,00 Kč               1 920,27 Kč          26 979,00 Kč         32 644,59 Kč  NetSupport School software, 
včetně zaškolení 

SW prostředí pro výuku 
jazyků - poslech s 
porozuměním

Licence pro počítač. Software, který umožňuje pracovat s jakýmkoli audio 
materiálem v nativním prostředí nabízeného SW jazykové laboratoře. Studentům 
umožňuje pracovat se zdrojovým materiálem jednotlivě a svým vlastním tempem 
tak, aby lépe porozuměli tomu, co bylo řečeno. Lze vybrat studenty, aby odpovídali 
na otázky, a ukázat tak, jak dobře rozuměli tomu, co slyšeli.

60 000 Kč 17               1 250,00 Kč               1 512,50 Kč          21 250,00 Kč         25 712,50 Kč 
 Listening Comprehension activity 
pro
Study 700 

SW prostředí pro výuku 
jazyků - procvičování 
čtení

Licence pro učebnu. Software, který umožňuje v nativním prostředí nabízeného SW 
jazykové laboratoře procvičit čtení nahlas a zdokonalit se ve výslovnosti. Všem 
studentům umožňuje pracovat ve třídě ve stejnou dobu a svým vlastním tempem a 
následně si poslechnout svou výslovnost. Zaznamenaný materiál je možno použít 
pro další rozbor.

60 000 Kč 1               1 250,00 Kč               1 512,50 Kč            1 250,00 Kč           1 512,50 Kč  Reading Practice activity pro Study 
700 

SW prostředí pro výuku 
jazyků - interaktivní 
učebnice angličtiny

Licence na učebnu. Interaktivní učebnice angličtiny vytvořená přímo v nativním 
prostředí nabízeného SW jazykové laboratoře. Minimálně 40 lekcí. Požadovaná 
témata např. Books, Business, Careers, Directions, E-mail, Four seasons, Global 
warming, Globalization, Health, Healthcare, Internet, Information, Job interviews, 
Nationality, Obesity, Quality of life, Recycling, Science, Tourism, Birthdays, Exercise, 
Family. 

60 000 Kč 1             25 000,00 Kč             30 250,00 Kč          25 000,00 Kč         30 250,00 Kč  Everyday English, 50 lekcí 

SW prostředí pro výuku 
jazyků  - procvičování 
výslovnosti

Licence pro počítač. Software vytvořený přímo v nativním prostředí nabízeného SW 
jazykové laboratoře umí převést text na mluvené slovo. Žáci text opakují a software 
sleduje míru shody s originálem a upozorňuje na chyby. Učitelský modul s jehož 
pomocí distribuuje učitel cvičení žákům. Minimální požadované funkce: Označení 
špatně vyslovených slov a možnost jejich opětovného přehrání, hodnocení 
výsledků, možnost nastavení úrovně (tolerance shody s originálem)

60 000 Kč 17               1 500,00 Kč               1 815,00 Kč          25 500,00 Kč         30 855,00 Kč  Pronounce Classroom 

SW prostředí pro výuku 
jazyků - britské a 
americké hlasy

Licence pro počítač. Alespoň dva hlasy rodilých mluvčí pro použití v nativním 
prostředí nabízeného SW jazykové laboratoře pro automatické čtení vybraného 
textu.

60 000 Kč 17               1 800,00 Kč               2 178,00 Kč          30 600,00 Kč         37 026,00 Kč  British and American English voices 

Sluchátka Systémový náhlavní set sluchátek s mikrofonem, provedení odolné hrubému 
zacházení, uzavřená stereofonní sluchátka, kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a 
nastavitelný náhlavní most, Min. parametry: Sluchátka: freq. rozsah 30 Hz - 18 kHz, 
citlivost 95 dB SPL/1mW, Mikrofon: freq. rozsah 120 Hz - 16 kHz, citlivost -45 ± 
3dBV dBV, odstup signál/šum 52 dBA, konektory: 1x 3,5mm stereo jack - mikrofon, 
1x 3,5mm stereo jack -  sluchátka, kabel 2 m, váha max. 0,3 kg, dodávka včetně 
sdruženého kabelu 3,5mm pro sluchátka, záruka 24 měsíců.

40 000 Kč 17                   460,00 Kč                  556,60 Kč            7 820,00 Kč           9 462,20 Kč 

 PN: 4XD0K25030 -  LENOVO 
sluchátka ThinkPad Stereo Analog 
Headset - Nastavitelná velikost 
držáku sluchátka, Připojení pomocí 
3,5mm jack/USB, Potlačení šumu, 
Frekvenční rozsah: 20 Hz ~ 20 kHz, 
Citlivost sluchátek: 98 ± 3 dB, 
Citlivost mikrofonu: -45 dB 

Zaškolení SW Zaškolení k SW jazykové učebny v rozsahu min. 2 hod. 40 000 Kč 1               7 000,00 Kč               8 470,00 Kč            7 000,00 Kč           8 470,00 Kč  Zaškolení k SW jazykové učebny 

Nákup ICT vybavení pro projekt „OA Slaný pro inovace"
DODÁVKA MUSÍ ZAHRNOVAT DOPRAVU, ODBORNOU MONTÁŽ, INSTALACI A ZAŠKOLENÍ V UŽÍVÁNÍ V MÍSTĚ PLNĚNÍ

NABÍDKA



Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše Slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01  Slaný

Interaktivní displej Min. 65“ LED displej s rozlišením 4K UHD 3840x 2160 Pixels HDR10, integrovaná 
dotyková technologie IR, ovládání dotykem i perem, kontrast 1200:1, jas typický 
400 cd/m² podpora až 20 dotyků současně, integrované ozvučení 2x 20W, rozhraní: 
4x HDMI, 1x VGA, 2x USB, 1x USB type C, 1x čtečka Micro SD, 1x RJ 45 (z toho 
minimálně  1x USB a 1x HDMI na přední straně panelu), antireflexní nebo matný 
povrch, tvrzené ochranné sklo, možnost použití i bez připojeného PC, možnost 
bezdrátového přenosu obrazu, možnost připojení do sítě a k internetu, integrované 
PC s legálním operačním systémem, WiFi 5 (802.11 a/b/g/n/ac), operační systém 
Android min. verze 9 (z důvodu kompatibility), Bluetooth. Záruka 24 měsíců.
Dodávka musí zahrnovat:
- displej včetně držáku pro upevnění na stěnu,
- dodávka do školy musí zahrnovat dopravu, rozbalení, montáž displeje na zeď, 
prvotní zapnutí, školení pedagogů na využití ICT techniky ve výuce v délce min. 4 
vyučovací hodiny,
- kompletní kabeláž (HDMI a USB) v délce do 20 m, instalovaná v lištách,
- instalaci přípojného místa na katedru pedagogu, instalaci přechodové podlahové 
lišty v délce min. 1 m.

40 000 Kč 1             30 000,00 Kč             36 300,00 Kč          30 000,00 Kč         36 300,00 Kč  PN: 5652RK - Optoma interaktivní 
dotykový displej  5652RK 65" 

Webkamera Webová kamera s Full HD s rozlišením 1080p, širokoúhlým objektivem, 
automatickým ostřením a vyvážením bílé, snímková frekvence min. 30 snímků za 
sekundu, vestavěný mikrofon, široký pozorovací úhel. Záruka 24 měsíců.
Dodávka musí zahrnovat:
- kameru a její montáž na dodávaný displej, prvotní zapnutí, zaškolení obsluhy.

40 000 Kč 1               1 500,00 Kč               1 815,00 Kč            1 500,00 Kč           1 815,00 Kč  PN: 23637 -  TRUST Kamera Tyro 
Full HD webkamera  

Bluetooth mikrofon Bluetooth klopový mikrofon s min. dosahem 10 m, nabíjení prostřednictvím USB. 
Záruka 24 měsíců. 
Dodávka musí zahrnovat:
- mikrofon, nabíjecí kabel USB, prvotní zapnutí a zaškolení obsluhy.

40 000 Kč 1               2 500,00 Kč               3 025,00 Kč            2 500,00 Kč           3 025,00 Kč  PN: RZ19-04150100-R3M1 -  RAZER 
mikrofon Seiren BT, Bluetooth  

Ozvučení učebny 2.0 kanálový soundbar o celkovém výkonu 120 W, možnost bezdrátového 
streamování přes Bluetooth, podpora Dolby Audio, zvukové režimy. Včetně 
montážní sady pro připevnění ke zdi. Připojení: 1× HDMI (ARC, CEC), optický audio 
vstup, USB vstup a 3,5mm jack. Záruka 24 měsíců.

40 000 Kč 1               2 000,00 Kč               2 420,00 Kč            2 000,00 Kč           2 420,00 Kč  PN: TS6100 - TCL TS6100 

Žákovský notebook Displej 15,6" Full HD (1920×1080), procesor s výkonem 12 900 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, 8 GB RAM DDR4, SSD 256GB,  grafická karta  integrovaná, 
3x USB (z toho minimálně 1x USB type C, 2x USB 3.2), HDMI, Wi-Fi ax, GLAN, 
Bluetooth 5.0, HD webkamera, podsvícená klávesnice CZ se samostatnou 
numerickou částí, odolná konstrukce vhodná do školního prostředí, napájecí 
adaptér v odpovídajících paramatrech na nabíjení notebooku. Záruka 24 měsíců. 
Operační systém Microsoft Windows s možností upgradu na nejnovější verzi s 
možností režimu vzdálené plochy a připojení do domény.Zadavatel požaduje SW z 
důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady 
spojené s nutností proškolení pedagogů na nový SW.
Součástí dodávky notebooku musí být trvalá licence SW pro řízení výuky v učebně:
- software musí umožnit spolupráci a tvorbu aktivit do výuky, ankety, hlasování, 
testování, zobrazení na interaktivní tabuli. Možnost náhledu pedagoga na plochu 
žákovských zařízení a sdílení obrazovky pedagoga žákům. Hromadné 
zapnutí/vypnutí, možnost zhasnout žákovské obrazovky a zapnout/vypnout zvuk, 
zablokovat touchpad, klávesnici i USB porty. Blokování nebo omezení přístupu na 
internet. Pedagog může převzít řízení žákovského počítače, hromadně spouštět 
aplikace. Software musí umožňovat synchronizaci a kontrolu zařízení, hromadné 
aktualizace a instalace aplikací a nahrávání výukových materiálů. SW musí být na 
notebooku nainstalován. Dodávka včetně zaškolení obsluhy.

40 000 Kč 16             15 000,00 Kč             18 150,00 Kč       240 000,00 Kč       290 400,00 Kč 

 PN: 21A40028CK -  LENOVO NTB 
ThinkBook 15 G3 ACL - Ryzen 5 
5500U,15.6" FHD 
IPS,8GB,256SSD,HDMI,USB-C,W10P  

J
A
Z
Y
K
O
V
Á
 

U
Č
E
B
N
A



Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše Slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01  Slaný

Nabíjecí box pro 
notebooky

Box pro bezpečné uložení a hromadné nabíjení až 10 notebooků o velikosti 15,6", 
odolné kovové tělo, 10 samostatných pozic, ochrana proti přepětí, automatické 
sekvenční zapínání vnitřních zásuvek, zámek, madla a kovová kolečka s aretací pro 
snadnou manipulaci, záruka 24 měsíců.

40 000 Kč 2             16 000,00 Kč             19 360,00 Kč          32 000,00 Kč         38 720,00 Kč  K-net kufr pro notebooky 

SW pro výuku 
francouzštiny

Licence pro počítač. SW pro výuku francouzštiny, který musí pokrývat 3 úrovně 
pokročilosti (začátečník, středně pokročilý, pokročilý) a zahrnovat minimálně: výklad 
gramatiky, nácvik výslovnosti, 200 hodin intenzivní výuky, 3 hodin zvuku od rodilých 
mluvčích, výukové texty, cvičení, obrázky i fotografie, překladový slovník, který musí 
obsahovat hesla namluvená rodilými mluvčími, výklady, příklady použití, gramatické 
poznámky, fráze a frázová slovesa a nástroj pro fulltextové vyhledávání. SW plně 
kompatibilní s LANGMaster FACETTES.
Zadavatel požaduje SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy 
nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení pedagogů na nový 
SW.

60 000 Kč 17                   920,00 Kč               1 113,20 Kč          15 640,00 Kč         18 924,40 Kč  Langmaster Francouzština 

SW pro výuku 
španělštiny

Licence pro počítač. SW pro výuku španělštiny, který musí pokrývat 3 úrovně 
pokročilosti (začátečník, středně pokročilý, pokročilý) a zahrnovat minimálně: výklad 
gramatiky, nácvik výslovnosti, 200 hodin intenzivní výuky, 2 hodiny zvuku od 
rodilých mluvčích, výukové texty, cvičení, obrázky i fotografie, překladový slovník, 
který musí obsahovat hesla namluvená rodilými mluvčími, výklady, příklady použití, 
gramatické poznámky, fráze a frázová slovesa a nástroj pro fulltextové vyhledávání. 
SW plně kompatibilní s LANGMaster MIRADA.
Zadavatel požaduje SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy 
nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení pedagogů na nový 
SW.

60 000 Kč 17                   920,00 Kč               1 113,20 Kč          15 640,00 Kč         18 924,40 Kč  Langmaster Španělština 

SW pro výuku ruštiny Licence pro počítač. Přístup do on-line prostředí pro výuku ruského jazyka, který 
musí pokrývat 3 úrovně pokročilosti (začátečník, středně pokročilý, pokročilý) a 
zahrnovat minimálně: výklad gramatiky, nácvik výslovnosti, 220 hodin intenzivní 
výuky, 5 hodin zvuku od rodilých mluvčích, výukové texty, cvičení, obrázky i 
fotografie, překladový slovník. SW plně kompatibilní s LANGMaster KLJUCI.
Zadavatel požaduje SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy 
nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení pedagogů na nový 
SW.

60 000 Kč 17                   920,00 Kč               1 113,20 Kč          15 640,00 Kč         18 924,40 Kč  Langmaster Ruština 

3D tiskárna 3D tiskárna s magnetickou vyhřívanou podložku s vyměnitelnými pružnými 
tiskovými pláty s PEI povrchem s kontrolou při ztrátě energie. Možnost tisku z SD 
karty nebo přes USB port. Tiskový prostor minimálně 210 mm × 210 mm × 250 mm, 
záruka 24 měsíců.

40 000 Kč 1             19 000,00 Kč             22 990,00 Kč          19 000,00 Kč         22 990,00 Kč  3D tiskárna Original Prusa i3 MK3S+ 

3D skener Kompaktní stolní skener s rotační podložkou, projektorem a dvěma snímacími 
kamerami, který umožňuje snadné a intuitivní ovládání a je konstruován jako tablet 
o velikosti min. 7". Skener musí umožnit pracovat bez připojení k počítači a 
skenovat s přesností 0,1 mm, vzdálenost bodu 0,12 mm. Naskenované modely lze 
upravovat pomocí software, který musí být součástí dodávky, záruka 24 měsíců. 

40 000 Kč 1             24 000,00 Kč             29 040,00 Kč          24 000,00 Kč         29 040,00 Kč  PN: REV-TANSOS1 - 3D scanner 
Tanso S1 



Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše Slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01  Slaný

Učitelský notebook Displej 15,6" Full HD (1920×1080), procesor s výkonem 12 900 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, 8 GB RAM DDR4, SSD 256GB,  grafická karta  integrovaná, 
3x USB (z toho minimálně 1x USB type C, 2x USB 3.2), HDMI, Wi-Fi ax, GLAN, 
Bluetooth 5.0, HD webkamera, podsvícená klávesnice CZ se samostatnou 
numerickou částí, odolná konstrukce vhodná do školního prostředí, napájecí 
adaptér v odpovídajících paramatrech na nabíjení notebooku. Záruka 24 měsíců. 
Operační systém Microsoft Windows s možností upgradu na nejnovější verzi s 
možností režimu vzdálené plochy a připojení do domény.Zadavatel požaduje SW z 
důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady 
spojené s nutností proškolení pedagogů na nový SW.
Součástí dodávky notebooku musí být trvalá licence SW pro řízení výuky v učebně:
- software musí umožnit spolupráci a tvorbu aktivit do výuky, ankety, hlasování, 
testování, zobrazení na interaktivní tabuli. Možnost náhledu pedagoga na plochu 
žákovských zařízení a sdílení obrazovky pedagoga žákům. Hromadné 
zapnutí/vypnutí, možnost zhasnout žákovské obrazovky a zapnout/vypnout zvuk, 
zablokovat touchpad, klávesnici i USB porty. Blokování nebo omezení přístupu na 
internet. Pedagog může převzít řízení žákovského počítače, hromadně spouštět 
aplikace. Software musí umožňovat synchronizaci a kontrolu zařízení, hromadné 
aktualizace a instalace aplikací a nahrávání výukových materiálů. SW musí být na 
notebooku nainstalován. Dodávka včetně zaškolení obsluhy.

40 000 Kč 1             15 000,00 Kč             18 150,00 Kč          15 000,00 Kč         18 150,00 Kč 

 PN: 21A40028CK -  LENOVO NTB 
ThinkBook 15 G3 ACL - Ryzen 5 
5500U,15.6" FHD 
IPS,8GB,256SSD,HDMI,USB-C,W10P  

Interaktivní displej Min. 65“ LED displej s rozlišením 4K UHD 3840x 2160 Pixels HDR10, integrovaná 
dotyková technologie IR, ovládání dotykem i perem, kontrast 1200:1, jas typický 
400 cd/m² podpora až 20 dotyků současně, integrované ozvučení 2x 20W, rozhraní: 
4x HDMI, 1x VGA, 2x USB, 1x USB type C, 1x čtečka Micro SD, 1x RJ 45 (z toho 
minimálně  1x USB a 1x HDMI na přední straně panelu), antireflexní nebo matný 
povrch, tvrzené ochranné sklo, možnost použití i bez připojeného PC, možnost 
bezdrátového přenosu obrazu, možnost připojení do sítě a k internetu, integrované 
PC s legálním operačním systémem, WiFi 5 (802.11 a/b/g/n/ac), operační systém 
Android min. verze 9 (z důvodu kompatibility), Bluetooth. Záruka 24 měsíců.
Dodávka musí zahrnovat:
- displej včetně držáku pro upevnění na stěnu,
- dodávka do školy musí zahrnovat dopravu, rozbalení, montáž displeje na zeď, 
prvotní zapnutí, školení pedagogů na využití ICT techniky ve výuce v délce min. 4 
vyučovací hodiny,
- kompletní kabeláž (HDMI a USB) v délce do 20 m, instalovaná v lištách,
- instalaci přípojného místa na katedru pedagogu, instalaci přechodové podlahové 
lišty v délce min. 1 m.

40 000 Kč 1             30 000,00 Kč             36 300,00 Kč          30 000,00 Kč         36 300,00 Kč  PN: 5652RK - Optoma interaktivní 
dotykový displej  5652RK 65" 

Webkamera Webová kamera s Full HD s rozlišením 1080p, širokoúhlým objektivem, 
automatickým ostřením a vyvážením bílé, snímková frekvence min. 30 snímků za 
sekundu, vestavěný mikrofon, široký pozorovací úhel. Záruka 24 měsíců.
Dodávka musí zahrnovat:
- kameru a její montáž na dodávaný displej, prvotní zapnutí, zaškolení obsluhy.

40 000 Kč 1               1 500,00 Kč               1 815,00 Kč            1 500,00 Kč           1 815,00 Kč  PN: 23637 -  TRUST Kamera Tyro 
Full HD webkamera  

Bluetooth mikrofon Bluetooth klopový mikrofon s min. dosahem 10 m, nabíjení prostřednictvím USB. 
Záruka 24 měsíců. 
Dodávka musí zahrnovat:
- mikrofon, nabíjecí kabel USB, prvotní zapnutí a zaškolení obsluhy.

40 000 Kč 1               2 500,00 Kč               3 025,00 Kč            2 500,00 Kč           3 025,00 Kč  PN: RZ19-04150100-R3M1 -  RAZER 
mikrofon Seiren BT, Bluetooth  

Ozvučení učebny 2.0 kanálový soundbar o celkovém výkonu 120 W, možnost bezdrátového 
streamování přes Bluetooth, podpora Dolby Audio, zvukové režimy. Včetně 
montážní sady pro připevnění ke zdi. Připojení: 1× HDMI (ARC, CEC), optický audio 
vstup, USB vstup a 3,5mm jack. Záruka 24 měsíců.

40 000 Kč 1               2 000,00 Kč               2 420,00 Kč            2 000,00 Kč           2 420,00 Kč  PN: TS6100 - TCL TS6100 

U
Č
E
B
N
A
 
P
O
L
Y
T
E
C
H
N
I
K
Y



Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše Slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01  Slaný

Cena celkem bez 
DPH                                       500 319,00 Kč 
Cena celkem 
včetně DPH                                       605 385,99 Kč 

Ve Slaném dne 20. 4. 
2022

Cena celkem bez 
DPH                                          94 000,00 Kč 
Cena celkem 
včetně DPH                                       113 740,00 Kč 
Cena celkem bez 
DPH                                       594 319,00 Kč 
Cena celkem 
včetně DPH                                       719 125,99 Kč 

CELKEM

JAZYKOVÁ UČEBNA

UČEBNA 
POLYTECHNIKY



 

 

Mgr. Petr Schuppler 

Datum: 10.05.2022 

Nákup ICT 
vybavení pro 
projekt ‚OA Slaný 
pro inovace 

NABÍDKA 

SPOLEČNOSTI K-NET 

Vypracováno pro 

Název společnosti nebo 
zákazníka,  

Obchodní akademie Dr. 
Edvarda Beneše, Slaný, 
Smetanovo náměstí 1200 

Verze: .01 

 

 

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Platnost: 31.6.2022 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 2 

OBSAH 

Úvod ............................................................................................................................................ 3 

Právní subjektivita a identifikační údaje ............................................................................................... 3 

Představení společnosti ....................................................................................................................... 4 

Zázemí společnosti ............................................................................................................................... 5 

Finance ........................................................................................................................................................................ 5 

Zajištění činnosti .......................................................................................................................................................... 5 

Materiální zabezpečení ............................................................................................................................................... 5 

Lidské zdroje ................................................................................................................................................................ 5 

Popis nabídky .............................................................................................................................. 6 

Reference .................................................................................................................................. 15 

Závěr ......................................................................................................................................... 16 

Kde nás najdete?........................................................................................................................ 17 

Sledujte nás ............................................................................................................................... 18 

 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 3 

ÚVOD 

Dovolujeme si Vám předložit nabídku zpracovanou dle dostupných informací.  

Platnost nabídky končí dne 31.6.2022. Společnost K-net Technical International Group, s.r.o. si po 

uplynutí této lhůty vyhrazuje právo změnit jakoukoliv její část nebo jakékoliv přiložené materiály. 

 

PRÁVNÍ SUBJEKTIVITA  A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

 

Název společnosti K-net Technical International Group, s.r.o. 

Spisová značka OR C 10425 vedená u Krajského soudu v Brně 

Právní forma uchazeče Společnost s ručením omezeným 

Sídlo uchazeče Antonínská 20, Brno 602 00 

Adresa provozovny Olomoucká 170, Brno 627 00 

Adresa provozovny Rovečínská 16, Olešnice 679 74 

IČO 47916745 

DIČ CZ699001418 

Obecný kontakt 
Tel.: + 420 548 220 150 

E-mail: info@k-net.cz 

Statutární zástupce uchazeče Ing. Tomáš Knettig, jednatel společnosti 

Zástupce uchazeče pověřený pro styk se 
zadavatelem 

Mgr. Petr Schuppler 

Tel.: +420 734 686 034 

E-mail: petr.schuppler@k-net.cz 

E-mail pro zaslání výsledků výběrového 
řízení info@k-net.cz 

 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 4 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI 

 

K-net Technical International Group, s.r.o. (dále jen K-net) je česká firma úspěšně působící na trhu 
v oblasti informačních technologií od roku 1993. Našim zákazníkům nenabízíme nesmyslně 
nákladné projekty, ale vždy se pro ně snažíme najít komplexní a maximálně efektivní technické 
řešení. V oblasti informačních technologií pomáháme zákazníkům dosáhnout takové úrovně, která 
vyhovuje jejich potřebám z pohledu DOSTUPNOSTI, BEZPEČNOSTI a SPOLEHLIVOSTI v dané oblasti. 
Dlouhodobý vztah založený na vzájemné důvěře dodavatele a zákazníka je pro nás absolutní 
prioritou. 

Hlavním předmětem naší činnosti jsou sofistikovaná řešení v oblasti serverových technologií 
a počítačových sítí, bezpečný přístup uživatelů k aplikacím kdykoliv a odkudkoliv, terminálová řešení 
s využitím vlastních unikátních technologií, poskytování služeb cloudového centra (IaaS, PaaS, SaaS) 
a ucelená nabídka služeb zahrnující technickou a organizační podporu a zajištění provozu 
informačních technologií Od roku 2014 se společnost zabývá také vzděláváním a zaměřuje se na 
efektivní využívání IT prostředků ve společnostech, státních institucích a školských zařízeních. 

Našimi zákazníky jsou privátní firmy všech velikostí, úřady státní správy a samosprávy (kraje, města 
a obce), vzdělávací instituce (univerzity, střední a základní školy), nemocnice a jiná zdravotnická 
zařízení, a další. 

Klademe vysoké nároky na kvalitu technického řešení, používáme nejmodernější technologie, 
neustále zvyšujeme kvalifikaci a odbornost našich specialistů, dbáme na vysokou úroveň kvality 
komunikace se zákazníky a snažíme se maximálně porozumět jejich požadavkům. 

Plníme nejvyšší normy kvality, jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO/IEC 20000-1 

a ISO/IEC 27001. 

 

 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 5 

ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI  

 

FINANCE 

Hlavním finančním partnerem je společnost MONETA Money Bank, a.s., která poskytuje 80 % úvěrů 
pro bezproblémovou realizaci smluvně zajištěných projektů. 

 

ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI  

Společnost K-net, vědoma si velkých rizik vyplývajících převážně z následných škod při ztrátě dat 
klienta, hledala partnera, který by zajistil tato a podobná rizika vyplývající z povahy její činnosti. 
Pojištění odpovědnosti za škodu je sjednáno až do výše 5 mil. Kč s doložkou platnosti na škody 
finanční u České pojišťovny a.s. 

 

MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ 
Společnost K-net investuje do rozvoje svého materiálního zabezpečení více než 10 % obratu ročně. 
Mobilní technické prostředky umožňují maximální efektivitu získání informací potřebnou pro řešení 
úloh klientů v nejkratším možném čase. 

 

LIDSKÉ ZDROJE  

 velmi nízká fluktuace celého týmu 

 vysoká odbornost – většina pracovníků s vysokoškolským vzděláním, neustálé 
doplňování vzdělávání v oboru a získávání certifikátů 

 široké věkové složení celého týmu je zárukou kvalitního předávání informací 
se zajištěnou dlouhodobou kontinuitou oborových znalostí 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 6 

POPIS NABÍDKY 

Sluchátka 

Označení výrobce: 4XD0K25030 

Název: LENOVO sluchátka ThinkPad Stereo Analog Headset 

Parametry:  

Nastavitelná velikost držáku sluchátka, Připojení pomocí 3,5mm jack/USB, Potlačení šumu, 
Frekvenční rozsah: 20 Hz ~ 20 kHz, Citlivost sluchátek: 98 ± 3 dB, Citlivost mikrofonu: -45 dB 

Popis: 

Náhlavní soupravy v kanceláři / škole jsou klíčovou součástí moderního pracovního / školního dne. 

Hovory VOIP rychle nahrazují tradiční telefonní služby. Stereofonní analogová náhlavní souprava 
Lenovo Essential je vyrobena pro VOIP a obecně pro práci na počítači / notebooku, nabízí snadno 
otočný mikrofon, pohodlné náušníky a plug and play. 

Foto: 

 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 7 

Interaktivní displej 

Označení výrobce: 5652RK 

Název: Optoma interaktivní dotykový displej  5652RK 65" 

Parametry: LED, 65", 4K UHD (3840 × 2160), 400 cd/m2, kontrast 7,000:1 (Dynamic), 5000:1, 178°, 

životnost 30 000 hodin, reproduktory 20W, 1489 x 86 x 897, 38kg, 4x HDMI, 1 x VGA, 1 x Audio 

3.5mm, 1 x USB 2.0, 4 x USB 3.0, 1 x USB Type-C, 2 x USB Touch Output, 1 x Audio 3.5mm, 1 x 

RS232, 2 x RJ45, Android  

Popis: 

Zvyšte produktivitu využitím velkoformátového interaktivního displeje Optoma s úhlopříčkou 65". 
Ten vám umožní snadný přístup k uloženým souborům. Pro připojení k počítači či jinému zařízení lze 
využít nejen bezdrátové připojení, ale i klasický způsob přes kabel. Pro zajištění dostatečného 
ozvučení při pouštění prezentací anebo videí má velkoformátový displej Optoma integrované 16W 

reproduktory. Displej Optoma využívá detailní 4K rozlišení. K připojení například vašeho chytrého 
telefonu, a zrcadlení jeho obsahu, využijete funkci TapCast pro připojení jediným dotykem. 
Integrovaný senzor okolního světla upraví jas obrazovky displeje Optoma tak, aby poskytoval 
optimální obraz. Velkou výhodou je multidotykové ovládání až pro 20 prstů (10 bodů pro psaní s 
perem), což usnadní týmovou spolupráci. Velkoformátový displej Optoma vkusně doplní jakýkoli 
prostor díky provedení s úzkými rámečky. 

Foto: 

 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 8 

Webkamera 

Označení výrobce: 23637 

Název: TRUST Kamera Tyro Full HD webkamera 

Parametry:  

Rozlišení Full HD (1920 × 1080 px), Vestavěný mikrofon, Korekce při slabém osvětlení, Zorný úhel 
64°, širokoúhlý objektiv, Clona 2.8, Šířka 12 cm Výška 4 cm Hloubka 12 cm Hmotnost 161g, Barva 

Černá 

Popis: 

Videohovory ve špičkové kvalitě vám umožní All-in-one webkamera Trust Tyro Full HD. Její 
předností je zejména vysoké rozlišení Full HD (1920 × 1080 px), širokoúhlý záběr a automatické 
ostření na vzdálenost 45 cm až 10 metrů. Funkce automatického vyvážení bílé se postará o korekci 
osvětlení, takže vás nebude trápit potemnělý obraz či zkreslené barvy. Kromě ostrého a jasného 
obrazu vás kamera Trust Tyro potěší i neméně kvalitním zvukem, o který se stará vestavěný 
mikrofon. 

Foto: 

 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 9 

Bluetooth mikrofon 

Označení výrobce: RZ19-04150100-R3M1 

Název: RAZER mikrofon Seiren BT, Bluetooth 

Parametry:  

48 kHz, kapacita baterie 140 mAH, výdrž baterie 6h, bluetooth 5.0, latence 20 msec,  dosah 10m, 

váha 16.4 g 

Popis: 

Mikrofon Razer Seiren zajišťuje perfektní zvuk studiové kvality bez šumu. Latence 20 ms. 

Jednoduchá dynamická kapsle 6mm pro bohatý zvuk. Díky vestavěnému vysokotlakovému filtru, 
který snižuje nežádoucí šum v pozadí je hlas slyšet jasně a dost zřetelně. Náhodná klepání a různé 
nárazové zvuky z okolí jsou eliminovány, mikrofon dokáže zvukové anomálie utlumit. Velmi dobrý 
zvuk tedy dostanete i v ne zcela tichém prostředí. 

Foto: 

  

 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 10 

 

 

 

Ozvučení učebny 

Označení výrobce: TS6100 

Název: TCL TS6100 

Parametry:  

Typ soustavy Aktivní, Počet kanálů 2.0, Připojení 3,5 mm Jack, AUX, Digitální optické, HDMI ARC, 

Bezdrátové připojení Bluetooth, USB 1 ×, Celkový výkon sestavy 120 W, Frekvence od 150 Hz, 

Frekvence do 20 000 Hz, Impedance 6 Ohm, Počet pásem 2, Funkce ARC, Dálkový ovladač,  Šířka 80 

cm, Hloubka 10,7 cm, Výška 6,2 cm, Hmotnost 1,8 kg, Barva Černá 

Popis: 

2.0 kanálový soundbar o celkovém výkonu 120 W, možnost bezdrátového streamování hudby přes 
Bluetooth z hudebních zařízení, dekodér Dolby Digital, zvukové režimy. Součástí balení soundbaru 

TCL TS6100 je montážní sada pro připevnění ke zdi. 

Foto: 

  

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 11 

Žákovský / učitelský notebook 

Označení výrobce: 21A40028CK 

Název: LENOVO NTB ThinkBook 15 G3 ACL - Ryzen 5 5500U,15.6" FHD IPS,8GB,256SSD,HDMI,USB-

C,W10P 

Parametry:  

AMD Ryzen 5 5500U, 15.6" IPS antireflexní 1920 × 1080, RAM 8GB DDR4, AMD Radeon Graphics, 
SSD 256GB, numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, 

čtečka otisků prstů, WiFi 6, Hmotnost 1,7 kg, Windows 10 Pro 

Popis: 

Základem notebooku je šestijádrový procesor AMD Ryzen 5 5500U, pracující na frekvenci 2,1 GHz, 
doplněný o 8 GB operační paměti. Vybaven je 15,6" matným displejem s Full HD rozlišením 1920 x 
1080 bodů. Obrazová data má na starosti integrovaná grafická karta AMD Radeon RX Vega 7. Pro 

data je k dispozici SSD disk s kapacitou 256 GB. Vybaven je webkamerou, čtečkou paměťových 
karet, čtečkou otisků prstů a podsvícenou klávesnicí. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a 

Bluetooth. Notebook je dodáván s operačním systémem Windows 10 Pro 

Foto: 

 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 12 

 

Nabíjecí box pro notebooky 

Označení výrobce: knetkufr 

Název: K-net kufr pro notebooky 

Parametry:¨ 

odolný, polstrovaný, 10 pozic, napájení notebooků, pojizdný, madlo 

Popis: 

Kufr nabízí zásuvkové pole na 10 zařízení. Obsahuje síťový kabel, takže je možné nabíjet všechna 
zařízení uvnitř kufru stejně jako je tomu u ostatních kufrů. Uvnitř kufru vodící lišta na kabely od 
nabíječek. Pro lepší manipulaci je kufr vybaven kolečky a výsuvným madlem. K zabezpečení kufru 
slouží zámek, díky němu se dá kufr uzamknout a nikdo se k notebookům nedostane 

Foto: 

  

 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 13 

 

3D tiskárna 

Označení výrobce: MK3S+ 

Název: 3D tiskárna Original Prusa i3 MK3S+ 

Parametry: 

Maximální rozměry tisku 250×210×210 mm (9.84"×8.3"×8.3"), Výška vrstvy 0.05 - 0.35 mm, 

Tryska 0.4mm jako základ, široká nabídka dalších podporovaných průměrů trysek, Průměr filamentu 

1.75 mm, Podporované materiály Široké spektrum termoplastů, včetně PLA, PETG, ASA, ABS, PC 
(polykarbonát), CPE, PVA/BVOH, PVB, HIPS, PP (polypropylen), Flex, nGen, Nylon, materiály s 
karbonovou příměsí či s příměsí dřeva a další kompozitní materiály. Max. rychlost posuvu 200+ 

mm/s, Maximální teplota trysky 300 °C / 572 °F, Maximální teplota podložky 120 °C / 248 °F, 

Velikost tiskárny (bez cívky) 7 kg, 50×55×40 cm; 19.6×21.6×15.7 in (X×Y×Z), Spotřeba energie PLA: 
80W / ABS: 120W 

Popis: 

Original Prusa i3 MK3S+ je nejnovější verze oceňované 3D tiskárny. Verze MK3S je obohacena o 

novou sondu SuperPINDA, pomocí které je možné dosáhnout lepší kalibrace první vrstvy. Dále jsou 

přidány kvalitní ložiska. 

Foto: 

  

 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 14 

 

 

3D skener 

Označení výrobce: REV-TANSOS1 

Název: 3D scanner Tanso S1 

Parametry:  

Objem skenování (mm) 135 × 200 x 200 na vzdálenost 300, 200 × 300 x 300 na vzdálenost 450, 300 

× 300 x 300 na vzdálenost 600, Rozlišení textury 2-13 Mpx, Textura 24-bit RGB HD mapping, 

Přesnost skenování série (mm) 0.1, Vzdálenost bodu (mm) 0.1-0.15, Zarovnání snímků série 

Automatické, Zdroj světla Bílé světlo, Skenovací mód Automatický pomocí otočného stolu, Rychlost 

skenování ≤2min / sérieExport do formátů stl, ply, Displej 7-palcový 2K HD kapacitní dotykový, 

Baterie 6200mAh, CPU 2.0GHZ, 6 core ARM processor, RAM 4GB, Úložiště 32GB, Zdroj napájení 12V 

DC, Operační systém  Android 7.1, Připojení WiFi, Bluetooth 4.0, TYPE-C (USB 3.0), Rozměry skeneru 

(mm)  192 × 122 × 15, hmotnost 520g 

Popis: 

Kompaktní stolní skener s projektorem a 2x snímací kamerou. Je konstruován jako 7" tablet pro 
snadné a intuitivní ovládání. Součástí balení je rotační podložka. Tento 3D skener je vlastně tablet 
zahrnující kamery pro 3D skenování a projektor. Tato trojkombinace tak umožňuje široké kombinční 
využití jako je 3D skenování, projektorovou projekci a vše ovládat, připravovat a používat pomocí 
funkcí běžného tabletu. Výkon projektoru umožňuje projekci prezentací/3D skenu ve středně 
zatemněné místnosti. Dle našich zkušeností umožňuje Tanso S1 zhruba 2h na bateriový provoz. 

Foto: 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 15 

 

REFERENCE 

 

A další.  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 16 

ZÁVĚR 

Věříme, že naše obchodní nabídka nabízí požadované řešení za velmi zajímavých finančních 
podmínek. V případě našeho výběru, jakožto dodavatele zakázky, jsme připraveni zakázku 
realizovat s maximálním úsilím a dle pokynů zadavatele tak, aby byla naplněna jeho očekávání. 
Těšíme se na budoucí spolupráci. 

 

  

V Brně  

Dne 10.05.2022 

Mgr. Petr Schuppler 

Manažer zakázky 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 17 

KDE NÁS NAJDETE? 

 

  
Praha 
Pobočka 

Olešnice 

Pobočka 

Brno 

Centrála 

Na Web 

www.k-net.cz/kontakt 

Ostrava 

Pobočka 

https://www.k-net.cz/
https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 18 

SLEDUJTE NÁS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Facebook 

facebook.k-net.cz 

Na Linkedin 

linkedin.k-net.cz 

Na YouTube 

youtube.k-net.cz 

Děkujeme za čas, který jste 
věnovali prostudování této 
nabídky. 

https://www.k-net.cz/
http://facebook.k-net.cz/
http://linkedin.k-net.cz/
http://youtube.k-net.cz/

